Imie i nazwisko/
stanowisko

Barttomiej Troczynski

nadlesniczy

Jarostaw Deczynski

zastepca nadlesniczego

Dziat

Dziat
Gospodarki
Les$nej

DANE TELEADRESOWE BIURA

Nadlesnictwo Goscino

ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 63

78-120 Goscino

Tel. (94) 35 125 17
Fax (94) 35 125 52
goscino@szczecinek.lasy.gov.pl

REGON: 330044074
NIP: 671-000-99-82

Zadania

kieruje catoksztaltem
dziatalnosci nadlesnictwa

Sprawy zwigzane

z planowaniem, organizacja,
koordynacja 1 nadzorem

w zakresie hodowli i ochrony
lasu, w tym p.poz.,
nasiennictwa i szkotkarstwa,
uzytkowania lasu,

w tym pozyskania i sprzedazy
drewna, ewidencji i
udostgpnianie gruntow,

Telefon

94 35125 17
(sekretariat)

728 375077

94 3512517

(sekretariat) J.

694 470 703

e-mail

b.troczynski@szczecinek.lasy.gov.pl

aroslaw.deczynski@szczecinek.lasy.gov.pl

Nr
pokoju

4


mailto:goscino@szczecinek.lasy.gov.pl

Weronika Budzich

glowny ksiegowy
w nadlesnictwie

Piotr Grajewski

sekretarz nadlesnictwa

Adam Drabiuk

starszy straznik lesny p.f.

komendanta posterunku
Strazy Lesnej

Dzial Finansowo
- Ksiggowy

Dziat
Administracyjno-
Gospodarczy

Posterunek
Strazy Les$nej

edukacji lesnej, LMN
zamoOwien publicznych dot.
ustug lesnych.

Sprawy zwigzane

Z lowiectwem, w tym szkod
wyrzadzonych przez
zwierzyne. Koordynacja
wspotpracy z otoczeniem
spotecznym.
Administrowanie SILP oraz
ochrona danych osobowych.

Sprawy z zakresu
rachunkowosci, rozliczen
finansowych i podatkowych,
sprawozdawczosci finansowej
oraz plac.

Sprawy z zakresu
budownictwa, zamowien
publicznych, administrowania
majatkiem nadlesnictwa,
planowaniem remontoéw

1 inwestycji, ubezpieczen.
Sekretariat i archiwum.

Zapobieganie i zwalczanie
szkodnictwa lesnego, ochrona
mienia nadle$nictwa,
obronno$¢ i ochrona informacji
niejawnych.

94 35125 17
(sekretariat)

694 470 743

94 35125 17
(sekretariat)

694 470 732

94 3512517
(sekretariat)
694 470 727

weronika.budzich@szczecinek.lasy.gov.pl

piotr.grajewski@szczecinek.lasy.gov.pl

adam.drabiuk@szczecinek.las.gov.pl

2

13



Anna Szreder

starszy specjalista ds.
pracowniczych

Marcin Budzich

inZynier nadzoru
w nadlesnictwie

Krzysztof Jamrozy

inzynier nadzoru
W nadlesnictwie

samodzielne
stanowisko

samodzielne
stanowisko

samodzielne
stanowisko

Sprawy pracownicze.

Nadzor 1 kontrola wykonania
czynnosci gospodarczych w
nadle$nictwie 1 lesnictwach z
obrebu Ryman oraz
Les$nictwach: Trzynik, D¢bica,
Stowenkowo i Stawoborze z
obrebu Goscino oraz

w Szkotce Lesnej, sprawy bhp.
Nadzor i kontrola wykonanych
czynnosci gospodarczych w
nadle$nictwie i le$nictwach z
obrebu Dygowo bez Szkotki
Lesnej oraz Le$nictwach:
Poblocie i Lepino z obrebu
Goscino, sprawy ochrony
sygnalistow.

94 3512517
(sekretariat)

694 470 715

94 35125 17
(sekretariat)

694 470 720

94 35125 17
(sekretariat)

694 470 706

anna.szreder@szczecinek.lasy.gov.pl

marcin.budzich@szczecinek.lasy.gov.pl

krzysztof.jamrozy@szczecinek.lasy.gov.pl

1

20

20



